



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Objednávka stavebních prací

Objednáváme si u Vás stavební práce vč. materiálu pro rekonstrukci stávajícího WC na bezbariérové u projektu s názvem „Modernizace multimediální učebny – Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55“, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci „15. výzva MAS Stolové hory – IROP – Vzdělávací infrastruktura“.

### Objednavatel:

- Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55, se sídlem Pavlišovská 55, 547 01 Náchod, IČ: 70996504

### Zhotovitel:

- Vše pro stavby s.r.o., Kamenice 113, 547 01 Náchod, IČ: 28969553

Termín dodání: nejpozději do 31. 08. 2022

Předpokládaná cena: 226.011,- Kč vč. DPH (186.786,07 Kč bez DPH)

Splatnost a způsob úhrady: 14 dní od vystavení faktury, bezhotovostním převodem

### Forma předávacího protokolu:

- předávací protokol
- vydaná faktura se soupisem materiálu a prací

Příloha: Položkový rozpis stavebních prací a materiálu (č.1)

**V případě, že výše uvedený projektový záměr – „Modernizace multimediální učebny – Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55“ nebude schválen či vybrán k financování poskytovatelem dotace, ruší se veškeré výše uvedené ujednání z této objednávky, včetně úhrady za její předmět plnění.**

V Náchodě, dne .....

Mgr. Zuzana  
Hoffmannová

Digitálně podepsal Mgr. Zuzana  
Hoffmannová  
Datum: 2021.09.20 07:38:41  
+02'00'

.....  
Objednatel

.....  
Zhotovitel



Příloha č. 1

## Položkový rozpis stavebních prací a materiálu

k objednavce na stavební práce pro projekt s názvem:

„Modernizace multimediální učebny – Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 964,60
1	342256253RT3	Příčka z tvárníc porobetonových tl. 100 mm, P2-500, 500x250x100 mm	m2	10,20000	1 173,00	11 964,60
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				18 505,73
2	611901111R00	Ubroušení stávající stěrky pod novou dlažbu	m2	1,25000	974,63	1 218,29
3	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	20,40000	474,38	9 677,35
4	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	13,20000	351,90	4 645,08
5	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	4,00000	182,85	731,40
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	15,60000	143,18	2 233,61
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 732,61
7	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	7,20000	240,64	1 732,61
Díl:	96	Bourání konstrukcí				6 713,09
8	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	2,50000	279,45	698,63
9	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	8,60000	229,43	1 973,10
10	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	3,00000	258,75	776,25
11	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	6,00000	305,33	1 831,98
12	965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm pro nové odpady	m3	0,12000	6 123,75	734,85
13	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	436,43	698,29
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 470,62
14	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	5,00000	775,39	3 876,95
15	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	10,00000	230,29	2 302,90
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,88170	353,63	665,43
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,88170	39,33	74,01
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,88170	483,00	908,86
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,17290	31,05	409,02
20	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	1,88170	655,50	1 233,45
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 902,64
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,36250	2 130,38	2 902,64
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				12 592,50
22	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3, dopojení nového WC na stávající rozvody	kpl	1,00000	6 555,00	6 555,00
23	4	Stavební přípomocce	kpl	1,00000	6 037,50	6 037,50
Díl:	722	Vnitřní vodovod				13 944,90
24	722171211R00	Potrubí z PEHD, D 20 x 2,0 mm, dopojení k novému WC, umyvadlo	m	8,00000	1 204,05	9 632,40
25	3	Stavební přípomocce	kpl	1,00000	4 312,50	4 312,50



Díl:	725	Zařizovací předměty				51 562,01
26	725013132R00	Klozet kombi,nádrž s armat. odpad šikmý,bar	soubor	1,00000	14 317,50	14 317,50
27	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	2 042,40	2 042,40
28	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,00000	7 132,88	7 132,88
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	966,00	966,00
30	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez dl. 813 mm	soubor	1,00000	10 091,25	10 091,25
31	725291171R00	Sedátko sklopné bílé	soubor	1,00000	6 382,50	6 382,50
32	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	1,00000	3 096,38	3 096,38
33	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	702,08	702,08
34	725814106R00	Ventil rohový s filtrem, DN 15 x DN 15	soubor	3,00000	638,25	1 914,75
35	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00000	208,73	626,19
36	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové, zpětná montáž	soubor	1,00000	1 454,18	1 454,18
37	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	274,00000	10,35	2 835,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				10 005,00
38	766660036RA0	Montáž dveří šířky 90 cm, včetně dodávky dveří CPL 900 pravé, kování	kus	1,00000	10 005,00	10 005,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 811,75
39	767681220R00	Montáž zárubní . přes 80cm, ocelová zárubeň 900 P	kus	1,00000	2 811,75	2 811,75
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 503,46
40	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,00000	81,08	324,32
41	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	4,00000	1 069,50	4 278,00
42	2	Dodávka dlažby předepsaná cena 500,-	m2	5,00000	862,50	4 312,50
43	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	51,68000	11,39	588,64
Díl:	781	Obklady keramické				15 405,11
44	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	7,20000	1 086,75	7 824,60
45	1	Dodávka obkladu rozměru 25*32 cm, předepsaná cena 500,-/1m2	m2	8,00000	862,50	6 900,00
46	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,00000	680,51	680,51
Díl:	783	Nátěry				750,17
47	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, nátěr zárubně	m2	1,22500	612,38	750,17
Díl:	784	Malby				5 121,89
48	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	33,40000	25,70	858,38
49	784165512R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	33,40000	127,65	4 263,51
Díl:	M21	Elektromontáže				13 800,00
50	210010001R00	Nové rozvody elektro, vypínač pro světlo, nové osvětlení, stavební přípomocce	kpl	1,00000	13 800,00	13 800,00
						<b>186 786,07</b>

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V Náchodě, dne .....